desenvolvimento de atividades para promoção da integração ao mercado de trabalho, 

de acordo com a Constituição Federal (Art. 203, Inciso III e Art. 214, Inciso IV), através 

da operacionalização de programas de estágio de estudantes. 

Valor Total Estimado do Aditivo: R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais) 

Vigência do Aditivo: 03/01/2024 a 02/01/2025